
 Голові НКРЕКП 
Членам НКРЕКП 

 
 

Обґрунтування Управління ліцензування про внесення змін до додатка 2 до 
постанови Національної комісії регулювання електроенергетики України від            

11 березня 2010 року № 221 «Про видачу ліцензій КОМУНАЛЬНОМУ 
ПІДПРИЄМСТВУ «МІСЬКТЕПЛОВОДЕНЕРГІЯ» 

 
 
Листом від 10.02.2025 № 01-10/ 249 (вх. НКРЕКП від 11.02.2025 №4410/1-25)  

КП «МІСЬКТЕПЛОВОДЕНЕРГІЯ» повідомило НКРЕКП про зміну загальної 
встановленої потужності теплогенеруючих установок та надало документи, що 
підтверджують зазначену зміну потужності відповідно до вимог Порядку 
ліцензування видів господарської діяльності, державне регулювання яких 
здійснюється Національною комісією, що здійснює державне регулювання у 
сферах енергетики та комунальних послуг, затвердженого постановою НКРЕКП 
від 03.03.2020 № 548, та Ліцензійних умов провадження господарської діяльності 
з виробництва теплової енергії, затверджених постановою НКРЕКП від 22.03.2017          
№ 308. 

Постановою НКРЕКП від 25.03.2025 № 429                             
КП «МІСЬКТЕПЛОВОДЕНЕРГІЯ» на підставі наданих заявником документів 
скориговано загальну встановлену потужність. 

У зв’язку з необхідністю уточнення загальної встановленої потужності             
КП «МІСЬКТЕПЛОВОДЕНЕРГІЯ» відповідно до наданих документів, зокрема, 
Відомостей про засоби провадження господарської діяльності з виробництва 
теплової енергії та Відомостей про місця провадження господарської діяльності з 
виробництва теплової енергії Управління ліцензування пропонує внести зміни 
до додатка 2 до постанови від 11 березня 2010 року № 221 «Про видачу 
ліцензій КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 
«МІСЬКТЕПЛОВОДЕНЕРГІЯ» а саме: 

У графі 4 пунктів 6 та 7 додатка 2 до постанови Національної комісії 
регулювання електроенергетики України від 11 березня 2010 року № 221 
«Про видачу ліцензій КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 
«МІСЬКТЕПЛОВОДЕНЕРГІЯ» цифри та знак «інформація з обмеженим 
доступом» замінити цифрами та знаком «інформація з обмеженим доступом». 
 



 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ 
РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ 

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 
(НКРЕКП) 

 

ПОСТАНОВА  
 

___________________                                                                            № _______________ 
Київ 

 
 
Про внесення змін до додатка 2 до 
постанови Національної комісії 
регулювання електроенергетики 
України від 11 березня 2010 року № 221 

 

 

 
Відповідно до Закону України «Про Національну комісію, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», Порядку 
ліцензування видів господарської діяльності, державне регулювання яких 
здійснюється Національною комісією, що здійснює державне регулювання у 
сферах енергетики та комунальних послуг, затвердженого постановою 
Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 
та комунальних послуг, від 03 березня 2020 року № 548, Національна комісія, 
що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 
послуг, 

 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 

У графі 4 пунктів 6 та 7 додатка 2 до постанови Національної комісії 
регулювання електроенергетики України від 11 березня 2010 року № 221 «Про 
видачу ліцензій КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 
«МІСЬКТЕПЛОВОДЕНЕРГІЯ» цифри та знак «інформація з обмеженим 
доступом» замінити цифрами та знаком «інформація з обмеженим доступом». 
 
 
 
Голова НКРЕКП        Юрій ВЛАСЕНКО 


